BERGEN COMMUNITY COLLEGE
400 PARAMUS ROAD
PARAMUS, NJ 07652
Athletic Uniforms, Apparel, Footwear, Equipment and Accessory Products
PUBLIC BID NO. P-2384

Clarification #1
September 8, 2023

Answers to questions posed:

1. QUESTION: What is the spend budget per year?
ANSWER: The College estimates the spend budget to be $20,000 - $25,000 per year.

2. QUESTION: You mentioned Adidas... are you accepting bids from other brands?
ANSWER: Adidas is the preferred brand of the College. Other brands may be submitted and may
factor into the evaluation and decision making process

3. QUESTION: Page b-3 it mentions NJCAA logo compliant on uniforms and sideline apparel. Does
this mean NJCAA logo must be on the uniform or just saying the school’s logo must be
compliant?
ANSWER: The College's logo must be NJCAA compliant if shown on apparel. This does not mean
that the NJCAA logo must be on articles of clothing.

PLEASE BE AWARE THAT THE QUESTION DEADLINE ENDED SEPTEMBER 7, 2023 AT 4:00 PM.
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